关于公布武汉大学2012年度国家大学生创新创业训练计划立项评审结果的通知

	各学院（系）：
经过专家评审，历史学院路子正同学主持的“从近代茶叶贸易看汉口早期现代化模式——基于汉口区位条件的分析”等95项立为武汉大学2012年度国家大学生创新创业训练计划创新训练项目，信息管理学院季良宝同学主持的“fighting网建设计划”等20项立为创业训练项目，法学院于康平同学主持的“大山里的魔法教室”等5项立为创业实践项目，现将结果予以公布（名单见附件）。
请各项目组根据会评时评审专家提出的建议，在指导老师的指导下，对相关选题、申报书或信息统计表等内容进行认真的修订，以“项目编号”为名，提交项目负责人所在学院（系）本科教学管理办公室，并请各学院（系）负责项目的老师于5月1日前将本院修订项目压缩后发送到邮箱shijianban@yahoo.cn。
有疑问之处，请咨询实践教学管理办公室罗老师，电话：68752857。
附件：武汉大学2012年度国家大学生创新创业训练计划立项名单
                                                    教   务   部
             二Ο一二年四月二十四日
附件(点击下载)：[image: image1.png]

武汉大学2012年度国家大学生创新创业训练项目立项名单.xls